Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 21 » августа  2018 г. №  91/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. №
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»
(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 21.08.2018 г. № 33-18/19.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2018 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости обучения

 Институт безотрывных форм обучения

 Форма обучения: заочная

 Направление: 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»
 Нормативный срок обучения: 2 года 6 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 марта 2021 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Комаров Вячеслав Сергеевич 54 общий конкурс

 2 Никифорова Наталья Владиславовна 53 общий конкурс

 3 Данилов Иван Александрович 48 общий конкурс

 4 Морозова Маргарита Сергеевна 46 общий конкурс

 Направление: 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»
 Нормативный срок обучения: 2 года 6 месяцев
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 марта 2021 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента
Количество

баллов
Категория зачисления

 1 Пекшев Антон 82 общий конкурс

 2 Федотов Евгений Александрович 74 общий конкурс

 3 Куклев Кирилл Александрович 72 общий конкурс

 4 Яковлев Алексей Сергеевич 59 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 21.08.2018 г. № 33-18/19

И.о. ректора П.В. Луканин